[image: image1.jpg]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 21.09.2022

  № 976-п
    г. Елизово

О внесении изменений в постановление администрации Елизовского городского поселения от 15.12.2021 № 1189-п «Об утверждении состава Административной комиссии Елизовского городского поселения и перечня  уполномоченных  лиц Административной комиссии Елизовского городского поселения, составляющих  протоколы  об административном правонарушении, предусмотренном  ч. 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Камчатского края   от 19.12.2008 № 209  «Об административных правонарушениях», в  связи с кадровыми изменениями
          ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести  изменения в постановление администрации Елизовского городского поселения от 15.12.2021  №1189-п «Об утверждении состава Административной комиссии Елизовского городского поселения и перечня  уполномоченных  лиц Административной комиссии Елизовского городского поселения, составляющих  протоколы  об административном правонарушении, предусмотренном  ч. 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,  изложив приложения 1,2  в редакции согласно приложениям 1,2  к настоящему   постановлению.

        2.  Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению деятельности администрации Елизовского городского  поселения» опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  в средствах массовой информации и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети  «Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского поселения.

       3.  Настоящее постановление вступает в  силу со дня  его подписания.

       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы  администрации
Елизовского  городского поселения                                                   А.В. Прочко
                 Приложение 1

к постановлению    администрации                           Елизовского городского поселения

от 21.09.2022  № 976-п

                                   «Приложение 1

к постановлению     администрации            Елизовского городского  поселения

от  15.12.2021 № 1189-п
Состав

Административной комиссии Елизовского городского поселения

	Председатель  комиссии

	Масло Владислав Анатольевич-Глава  администрации    Елизовского городского поселения;

	Заместитель            председателя комиссии

	Прочко Антон Викторович-заместитель Главы администрации Елизовского городского поселения;

	Секретарь комиссии

	Лихотских Марина Константиновна-советник  отдела муниципального контроля в сфере благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения;

	Члены комиссии

	Богратеон Леонид Сергеевич-депутат Собрания

Депутатов Елизовского городского поселения;

Коваленко Игорь Игоревич-заместитель руководителя-начальник отдела муниципального контроля в сфере благоустройства   Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения;

Клещева Оксана  Константиновна-старший  инспектор  группы по исполнению административного законодательства  ОМВД России по Елизовскому району, капитан полиции;
Ляшенко Виктор  Викторович - депутат Собрания Депутатов Елизовского городского поселения;
Поздняков Руслан Николаевич- начальник отдела по использованию и охране земель Управления архитектуры  и градостроительства администрации Елизовского городского поселения;

Просеков Егор Алексеевич-ведущий инспектор отдела муниципального контроля в сфере благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения;

Свечников Алексей Юрьевич-советник  отдела муниципального контроля в сфере благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского  поселения.».

	Приложение 2

 к постановлению    администрации                                                              Елизовского городского поселения

                                                                от 21.09.2022 № 976-п

                                              «Приложение 2
к постановлению     администрации            Елизовского городского  поселения  от  15.12.2021 № 1189-п

	Перечень  уполномоченных лиц Административной комиссии Елизовского городского поселения, составляющих  протоколы  об административном правонарушении, предусмотренном  ч. 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях
Просеков

Егор Алексеевич

ведущий инспектор отдела муниципального контроля в сфере благоустройства  Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения
Свечников

Алексей Юрьевич

советник  отдела муниципального контроля в сфере благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Елизовского городского поселения;

Лихотских
Марина Константиновна
советник отдела муниципального контроля в сфере благоустройства Управления жилищно-коммунального хозяйства.».